


	
		
			
				
		   
			
		

		
		 
			
				

			
		
  

		

				
						
						

				


		

	

	






		Mini programos
	Kultūra
	Kodavimas
	internetas
	„Windows 10“
	WordPress
	Visos kategorijos



		






 Pagrindinis » kaip  » Kas yra PDF failas (ir kaip atidaryti vieną)? 





	
		
			Kas yra PDF failas (ir kaip atidaryti vieną)?


			
				
						

				
			



 Failas, turintis .pdf failo plėtinį, yra Portable Document Format (PDF) failas. Paprastai PDF failai naudojami platinti tik skaitomiems dokumentams, kurie išsaugo puslapio išdėstymą. Jie dažniausiai naudojami dokumentams, pvz., Vartotojo vadovams, elektroninėms knygoms, paraiškų formoms ir nuskaitytam dokumentui, kad būtų galima nurodyti tik keletą.
    Kas yra PDF failas?
 „Adobe“ 1990 m. Sukūrė PDF, kad pasiektų du dalykus. Pirma, žmonės turėtų turėti galimybę atidaryti dokumentus bet kurioje aparatinėje ar operacinėje sistemoje, nereikalaujant, kad programa būtų sukurta jų kūrimui. Viskas, ko jums reikia, yra PDF skaitytuvas, ir šiandien dauguma interneto naršyklių atitinka sąskaitą. Antrasis yra tas, kad, nesvarbu, kur atidarote PDF, dokumento išdėstymas turėtų atrodyti toks pat.
 PDF rinkmenose gali būti tekstas, paveikslėliai, įterptieji šriftai, hipersaitos, vaizdo įrašai, interaktyvūs mygtukai, formos ir kt.
 Kaip peržiūrėti PDF failą
 Kadangi PDF failai yra standartizuoti, ten yra nemažai programų, kurios gali atverti PDF rinkmenas. Žiniatinklio naršyklės, „Adobe“ oficialūs „Acrobat Reader“, trečiosios šalies programos ir net teksto apdorojimo programos.
 Lengviausias būdas peržiūrėti PDF: naudokite žiniatinklio naršyklę
 Yra tikimybė, kad jūs skaitote šį straipsnį, naudodami žiniatinklio naršyklę galėsite peržiūrėti PDF failą ir tai padaryti dažniausiai tinka MacOS ir Windows sistemose.
 Jei neturite kitos programos, kuri gali skaityti PDF rinkmenas, yra tikimybė, kad jūsų naršyklė jau yra numatytoji programa ir galite tiesiog dukart spustelėti failą, kad jį atidarytumėte.
 Jei ne, dešiniuoju pelės klavišu spustelėkite failą, pažymėkite meniu „Atidaryti“ ir spustelėkite mėgstamą naršyklę.
 
 Rezultatai yra panašūs į bet kurią kitą programą.
 
 Daugiau valdymo ir geresnės funkcijos palaikymo: naudokite darbalaukio skaitytuvą
 „Adobe Acrobat Reader“ yra oficialus PDF rinkmenų skaitymo įrankis. Tai nemokama, o „Windows“, „MacOS“, „iOS“ ir „Android“.
 Įdiegus „Acrobat Reader“, viskas, ką jums reikia padaryti, yra dukart spustelėkite bet kurį PDF, kurį norite atidaryti.
 
 Kaip matote, ji turi daug daugiau funkcijų, kaip valdyti jūsų vaizdą, taip pat galimybę eksportuoti PDF į redaguojamą formatą, pvz., „Microsoft Office“ dokumentą.
 Žinoma, PDF failams peržiūrėti yra ir trečiųjų šalių programų, kai kurios iš jų yra greitesnės ir mažiau ištinančios nei „Adobe Reader“.
  Kaip redaguoti PDF
 Jei reikia redaguoti PDF, bet palikti PDF formatu, jūsų galimybės yra ribotos. Auksinis standartas čia yra „Adobe“ „Acrobat DC“. Deja, tai brangus. Standartinė versija yra $ 12,99 per mėnesį ir reikalauja metinio įsipareigojimo. Jis taip pat galimas tik „Windows“. Pro versija yra $ 14,99 per mėnesį ir taip pat reikalauja metinio įsipareigojimo. Tai galima tiek „Windows“, tiek „MacOS“.
 „Pro“ versijoje yra septynių dienų nemokamo bandomojo laikotarpio, todėl, jei jums reikia tik redaguoti dokumentą ar du, tai gali būti naudinga jums.
 Taip pat yra keletas nemokamų paslaugų. Mūsų mėgstamiausia yra PDF-XChange redaktorius, leidžiantis atlikti pagrindinius redagavimus ir komentarus.
 Kaip sukurti PDF
 Yra keletas būdų, kaip sukurti PDF iš beveik bet kokio „Word“ dokumento, tinklalapio ir pan.
 Norėdami pradėti, „Windows“ ir „MacOS“ leidžia „spausdinti“ į PDF failą. Taigi, beveik viską, ką galite spausdinti, galite įrašyti kaip PDF.
  
  Kai kurios programos, pvz., „Chrome“, taip pat turi savo integruotus PDF spausdintuvus.
 
 Jei jums reikia daugiau kontroliuoti, kaip pasirodo PDF failai (pvz., Jei ruošiatės ką nors profesionaliai spausdinti), turėsite kreiptis į „Adobe Acrobat DC“.
 Kaip konvertuoti PDF į kažką redaguojamą
 Taip pat galite konvertuoti PDF į kitą failo formatą, kurį galite lengviau redaguoti.
 Paprastai norėsite konvertuoti savo PDF į kažką, ką gali tvarkyti jūsų teksto redagavimo priemonė. Mes jau turime puikių straipsnių apie PDF rinkmenų konversiją į „Microsoft Word“ arba „Google“ dokumentus, todėl pateikite tuos, kurie jums reikia. Net jei naudojate kitą teksto procesorių, po konversijos jis turi galėti tvarkyti bet kurį iš šių formatų.
 Vienintelė problema, konvertuojant dokumentus naudojant „Word“ ar „Google“ įmontuotus įrankius, yra ta, kad kartais gali būti sunku išlaikyti sudėtingą formatavimą ir išdėstymą. Jei turite tą sąskaitą atitinkantį PDF failą, galbūt norėsite išbandyti „Adobe“ Acrobat Reader DC. Nors programa yra nemokama, turite sumokėti 1,99 USD mokestį per mėnesį, jei norite, kad jis galėtų konvertuoti PDF failus į kitus formatus, pvz., „Word“. Jei tai yra kažkas, ką reikia daryti reguliariai, tas mokestis tikriausiai yra verta, nes naudojant „Acrobat“ yra patikimiausias būdas pakeisti PDF failus į „Word“ dokumentus, nes jis gana gerai palaiko formatavimą. Ir, žinoma, visa Acrobat DC versija taip pat gali atlikti darbą, tačiau tai nėra verta papildomų išlaidų, jei reikia viską konvertuoti.
 Taip pat yra keletas internetinių konversijos įrankių, kuriuos galite naudoti, jei nė vienas iš šių asmenų neatitinka jūsų poreikių. Kadangi šie sprendimai yra debesų pagrindu ir leidžia konvertuoti bet kurį PDF failą, nereikia įdiegti programinės įrangos į savo kompiuterį. Vis dėlto būtina nepamiršti, kad dokumentą turite įkelti į savo serverius šiame procese, todėl, jei jūsų dokumente yra slapta informacija, galbūt norėsite praleisti šį veiksmą.
 „Zamzar“ yra viena iš populiariausių internetinių failų konvertavimo svetainių, ir tai mums gerai veikė. Jų nemokama paslauga leidžia konvertuoti bet kokį failą iki 100 MB. Įkėlę ir pasirinkę, kokį formatą norite konvertuoti, dokumentas bus išsiųstas el. Paštu su nuoroda, kurią norite atsisiųsti.
 
 Viena papildoma nauda naudojant „Zamzar“ yra tai, kad ji palaiko daugybę formatų, kuriuos galite konvertuoti, įskaitant įvairius dokumentus, vaizdus ir net eBook formatus.



			
				
						

				
			


		

	


	


    
        
                

        
    


    
    
            

             Kas yra PHP failas (ir kaip atidaryti vieną)? 

    

    

    
    
            

             Kas yra „Nešiojama“ programa ir kodėl tai svarbi? 

    

    

    
    
            

             Kas yra NUC kompiuteris ir ar turėtumėte gauti vieną? 

    

    
        



	











		
			
				
                        Kitas straipsnis

					

						
						
						
					
					

					 Kas yra „Port-Out“ sukčiai ir kaip aš galiu apsaugoti save? 

				

			
			



			
				
					
                            Ankstesnis straipsnis

						
							
								
								
								
						
						

						 Kas yra „PCIe SSD“ ir ar jums reikia vieno kompiuterio? 

					

				
				











	
    
      	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    

	
		
			©  Savtec
		


		
			Naudinga informacija ir interneto svetainių kūrimo patarimai. Programavimas, interneto dizainas, CSS, HTML, JAVASCRIPT. Konfigūruokite ir iš naujo įdiekite „Windows“. Svetainių ir programų kūrimas nuo nulio.
		

	

 














